
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/23 � 12/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 24. března 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o konání valné hromady

Představenstvo společnosti

Komerční banka, a.s.
svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
Komerční banky, a.s.

se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsané do
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen »banka«),

která se bude konat dne 29. dubna 2010 od 13.00 hodin ve Velkém sálu Slovan-
ského domu, Na Příkopě 22, Praha 1

Pořad jednání:
1. Zahájení
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady, volba jejího předsedy,

zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů
3. Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti banky a stavu jejího

majetku za rok 2009; projednání vysvětlující zprávy týkající se záležitostí podle
§ 118 odst. 5 písm. a) až k) zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém
trhu, v platném znění

4. Projednání řádné účetní závěrky s návrhem na rozdělení zisku za rok 2009 a kon-
solidované účetní závěrky za rok 2009

5. Vyjádření dozorčí rady k řádné účetní závěrce za rok 2009, k návrhu na rozdělení
zisku za rok 2009 a vyjádření ke konsolidované účetní závěrce za rok 2009, zprá-
va dozorčí rady o výsledcích její kontrolní činnosti a vyjádření dozorčí rady ke
zprávě představenstvao vztazích mezi propojenými osobami ve smyslu § 66a
odst. 9 obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění (dále jen »obchod-
ní zákoník«)

6. Zpráva výboru pro audit o výsledcích jeho činnosti
7. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2009
8. Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2009
9. Schválení konsolidované účetní závěrky za rok 2009

10. Rozhodnutí o odměňování členů představenstva banky
11. Rozhodnutí o nabývání vlastních akcií
12. Změna stanov
13. Určení auditora k provedení povinného auditu
14. Závěr

Rozhodný den:
Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě je 22. duben 2010. Právo účastnit se
valné hromady, hlasovat a vykonávat na ní akcionářská práva má výhradně akcionář,
který je uveden ve výpisu z evidence zaknihovaných akcií Komerční banky, a.s., k to-
muto rozhodnému dni.

Akcionářská práva ve vztahu k valné hromadě:
1. Účast akcionářů a zastoupení na valné hromadě
Akcionář se zúčastňuje valné hromady osobně nebo v zastoupení. Každý akcio-
nář má právo udělit plnou moc jakékoli fyzické nebo právnické osobě, aby jej na
valné hromadě zastoupila a vykonala jeho jménem akcionářská práva včetně hla-
sovacího práva. Za tímto účelem je na internetových stránkách www.kb.cz k dis-
pozici formulář plné moci pro zastoupení na valné hromadě. Formulář plné moci je
k dispozici i v listinné podobě v sídle banky v pracovních dnech od 9.00 do 16.00
hodin. Akcionář má právo vyžádat si zaslání formuláře plné moci na svůj náklad
a své nebezpečí v listinné podobě nebo elektronickým prostředkem na interneto-
vé adrese valnahromada@kb.cz nebo poštou na adrese sídla banky. Na této inter-
netové adrese valnahromada@kb.cz lze také elektronicky oznamovat udělení
plné moci k zastupování na valné hromadě, jakož i její odvolání zmocnitelem.
Oznámení musí mít písemnou formu, tzn. že musí být opatřeno zaručeným elek-
tronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydávaným akredi-
tovanými poskytovateli certifikačních služeb (dále jen »zaručený elektronický
podpis«). Pravidla pro přijímání těchto oznámení včetně požadavků na jejich ob-
sah jsou k dispozici na internetových stránkách www.kb.cz.

Registrace akcionářů nebo jejich zástupců bude probíhat od 12.00 hodin v místě ko-
nání valné hromady.
Při registraci se akcionáři-fyzické osoby prokážou platným průkazem totožnosti.
V případě zmocnění se zmocněnec prokáže platným průkazem totožnosti a předá
originál nebo úředně ověřenou kopii písemné plné moci.
Je-li akcionářem právnická osoba, prokáže se při registraci osoba jednající jejím jmé-
nem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence platným průkazem totožnosti
a předá originál nebo úředně ověřenou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku
nebo z jiné zákonem stanovené evidence, případně originál či úředně ověřenou kopii
rozhodnutí akcionáře-právnické osoby osvědčující oprávnění jednat jejím jménem.
Zástupce akcionáře předá spolu s originálem či úředně ověřenou kopií aktuálního vý-
pisu z obchodního rejstříku či jiné evidence originál nebo úředně ověřenou kopii pí-

semné plné moci zmocnitele, s výjimkou správce cenného papíru zapsaného v cen-
trální evidenci cenných papírů, nebo jiný dokument osvědčující jeho právo jednat za
společnost a prokáže se platným průkazem totožnosti.

Plná moc musíbýt písemná a musíz nívyplývat, zda byla udělena pro zastoupenína jed-
né nebo na více valných hromadách v určitém období. V případě, kdy bylo bance doruče-
no elektronicky oznámení o udělení plné moci opatřené zaručeným elektronickým
podpisem, ze kterého lze jednoznačně ověřit identitu podepsané osoby, nevyžaduje
se při registraci akcionářů nebo jejich zástupců předání písemné plné moci.

2. Práva související s účastí na valné hromadě
Akcionář je oprávněn účastnit se valné hromady, hlasovat na ní, požadovat a dostat
na ní vysvětlení záležitostí týkajícíchse banky, je-li takové vysvětlení potřebné pro po-
souzení předmětu jednání valné hromady, a uplatňovat návrhy a protinávrhy k bodům
pořadu jednání valné hromady uvedeným v oznámení o konání valné hromady. Ak-
cionář má právo na vysvětlení i ohledně záležitostí týkajících se osob ovládaných
bankou.

Hlasovací právo náležející akcionáři se řídí jmenovitou hodnotou akcií, přičemž
každých 500,- Kč jmenovité hodnoty akcií se rovná jednomu hlasu. Hlas je dále neděli-
telný. Hlasuje se pomocí hlasovacích lístků, pokud však o to požádá představenstvo,
případně dozorčí rada, předseda valné hromady nebo o tom rozhodne valná hromada,
bude hlasováno jiným způsobem. Nejprve se hlasuje o návrhu představenstva, byl-li
podán. V případě, že je návrh představenstva přijat, o dalších návrzích se nehlasuje.
O dalších návrzích se hlasuje v takovém pořadí, v jakém byly předloženy.

Návrhy, protinávrhy a požadavky na vysvětlení uplatňuje přítomný akcionář ústně na
výzvu předsedy valné hromady nebo písemnou formou v určeném místě. Předseda
valné hromady je povinen zajistit odpovědi na všechny požadavky na vysvětlení
záležitostí, které jsou předmětem jednání valné hromady a jsou uplatněné v souladu
se stanovami v průběhu konání valné hromady. Předseda valné hromady je povinen
seznámit valnou hromadu s návrhem nebo protinávrhem akcionáře. Návrh bude pro-
jednán, pokud se týká záležitostí, které byly zařazeny na pořad jednání valné hroma-
dy, nebo pokud jsou přítomni všichni akcionáři nebo jejich zástupci a všichni
s projednáním tohoto návrhu souhlasí. Vysvětlení může být poskytnuto formou sou-
hrnné odpovědi na více otázek obdobného obsahu. Platí, že vysvětlení se akcionáři
dostalo i tehdy, pokud bylo doplňujícívysvětlení k bodům programu uveřejněno na in-
ternetových stránkách banky www.kb.cz nejpozději v den předcházející konání valné
hromady a je k dispozici akcionářům v místě konání valné hromady.

Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné hromadě protinávrhy k návrhům, jejichž ob-
sah je uveden v oznámení o konání valné hromady, nebo v případě, že o rozhodnutí
valné hromady musí být pořízen notářský zápis, je povinen doručit písemné znění
svého návrhu nebo protinávrhu bance nejméně 5 pracovních dnů přede dnem konání
valné hromady. Představenstvo je povinno uveřejnit jeho protinávrh se svým stano-
viskem, pokud je to možné, nejméně 3 dny před oznámeným datem konání valné
hromady.

Na žádost akcionáře nebo akcionářů banky, kteří mají akcie, jejichž souhrnná jmeno-
vitá hodnota dosahuje alespoň 3 % základního kapitálu banky, představenstvo, za
předpokladu, že je každý z bodů návrhu doplněn odůvodněním nebo návrhem usne-
sení, a že je mu doručen nejpozději do 20 dnů před rozhodným dnem, zařadí jimi ur-
čenou záležitost na pořad jednání valné hromady. Pokud žádost došla po uveřejnění
oznámení o konání valné hromady, uveřejní představenstvo doplnění pořadu jednání
valné hromady ve lhůtě do 10 dnů před rozhodným dnem způsobem určeným záko-
nem a stanovami pro svolání valné hromady. Není-li takové uveřejnění již možné, lze
určenou záležitost na pořad jednání valné hromady zařadit jen za účasti a se souhla-
sem všech akcionářů společnosti.

Celkový počet akcií banky je 38 009 852, každá akcie má jmenovitou hodnotu
500,- Kč. Každých 500,- Kč jmenovité hodnoty akcií se rovná jednomu hlasu. Celkový
počet hlasů spojených s akciemi je 38 009 852.

Valné hromadě bude navrženo schválení výplaty dividendy ve výši 170,- Kč na jed-
nu akcii před zdaněním. Celková částka navržené dividendy dosahuje výše
6 461 674 840,- Kč. Dividendy budou vypláceny Komerční bankou, a.s. Podrobnosti
k výplatě dividend jsou uvedeny na internetové adrese www.kb.cz.

Dokumenty týkající se valné hromady, tj. oznámení o konání valné hromady, doku-
menty k programu jednání, návrhy usnesení, znění doručeného návrhu nebo protiná-
vrhu akcionáře, údaj o celkovém počtu akcií a celkovém počtu hlasů ke dni uveřejnění
oznámení o konání valné hromady, lze získat na internetové adrese banky
www.kb.cz (na titulní straně v heslu valná hromada) a v sídle banky v pracovních
dnech od 9.00 do 16.00 hodin.

Podstatou návrhu změn stanov je uvedení znění Předmětu podnikání v § 2, odstavci
2) úvodního textu do souladu se zákonem č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění
(dále jen »zákon o bankách«). Práva a povinnosti akcionářů v § 5 odst. 2) se upravují
dle změny obchodního zákoníku provedené zákonem č. 420/2009 Sb. (dále jen »no-
vela«), v odst. 3) se doplňují požadavky na obsah plné moci, informace k formuláři
plné moci a k oznamování udělení nebo odvolání plné moci a doplňují se doklady, kte-
ré předkládá při prezenci zmocněná právnická osoba; dále se v odstavci 8) upravuje
v souladu s novelou definice kvalifikované minority akcionářů a výčet jejích práv.
V § 6 Výplata dividendy odst. 3) se mění rozhodný den pro uplatnění práva na
dividendu na 7. kalendářní den přede dnem konání valné hromady, která o vý-

platě dividend rozhodla a dividenda se stává splatnou uplynutím 30. dne ode
dne konání valné hromady, která o výplatě dividend rozhodla, v odst. 8) se mění
též způsob uveřejňování informací o výplatě dividendy. V § 8 se do Působnosti valné
hromady začleňuje rozhodnutí o rozdělení jiných vlastních zdrojů. V § 9 Svolávání
valné hromady odst. 4) se mění způsob uveřejnění oznámení o konání valné hroma-
dy, dále náležitosti žádosti a lhůty pro svolání mimořádné valné hromady, náležitosti
žádosti a lhůty pro zařazení určité záležitosti na pořad jednání valné hromady na zá-
kladě žádosti kvalifikované minority akcionářů se uvádějí do souladu s novelou ob-
chodního zákoníku. V § 10 Jednání valné hromady odst. 1 se vypouští »na základě
písemné plné moci«. V § 11 Schopnost valné hromady usnášet se a hlasování na val-
né hromadě se v odst. 2 u náhradní valné hromady doplňuje 15denní lhůta ode dne,
na který byla svolána původní valná hromada, pro uveřejnění oznámení o konání val-
né hromady. V § 12 Působnost dozorčí rady se vypouští stanovisko k návrhu na urče-
ní auditora a zařazuje rozhodování o dalších otázkách, které do působnosti dozorčí
rady zahrnuje obecně závazný právní předpis nebo stanovy. V § 15 Zasedání dozorčí
rady odst. 9) a v § 18 Představenstvo odst. 12) se v první větě u hlasování dozorčí
rady a představenstva mimo zasedání vypouští slovo »předem« a doplňuje se způ-
sob udělení souhlasu s tímto rozhodováním. V § 20 Povinnosti členů představenstva
odst. 5) se aktualizuje omezení členství členů představenstva v orgánech jiných práv-
nických osob dle zákona o bankách. V § 20a Postavení a působnost výboru pro audit
se v odst. 2) doplňuje písmeno e) »doporučovat představenstvu auditora«, písmeno
f) »tím není dotčena působnost představenstva projednávat s auditorem zprávu o au-
ditu« a v § 20f Povinnosti členů výboru pro audit odst. 1) se upravuje povinnost jednat
s odbornou péčí. V části Audit se v § 21 nahrazuje dosavadní znění odst. 3) tímto zně-
ním: »návrh na jmenování auditora předkládaný představenstvem valné hromadě
může vycházet jen z doporučení výboru pro audit«. V § 24 Účetní výkazy banky se
doplňuje povinnost představenstva předkládat účetní výkazy i výboru pro audit.
V § 39 Uveřejňování a zveřejňování předepsaných skutečností se uvádí odkaz na
způsob svolání valné hromady v § 9 odst. 4) a ponechává se zveřejňování skutečnos-
tí určených obchodním zákoníkem ke zveřejnění v Obchodním věstníku. V § 41 Pra-
vomoc a odpovědnost vedoucích zaměstnanců banky se v odst. 1) a 4) slovo
náměstek mění na náměstci a v odst. 1) se nově vymezuje pojem vedoucích zaměst-
nanců banky. V § 44 Vnitřní audit se v odstavci 1) doplňuje, že »vnitřní audit může být
úkolován pouze těmito vedoucími zaměstnanci a orgány banky«.

Návrh změn stanov je pro akcionáře k dispozici v sídle Komerční banky, a.s., v pra-
covních dnech od 9.00 do 16.00 hodin a dále na internetové adrese www.kb.cz.
Každý akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu změn stanov na svůj ná-
klad a své nebezpečí.

Komerční banka, a.s., upozorňuje akcionáře, že pokud hodlají uplatnit na valné hro-
madě protinávrhy k návrhům změn stanov, jsou povinni dle § 180 odst. 6 obchodního
zákoníku doručit písemné znění svého návrhu nebo protinávrhu do sídla Komerční
banky, a.s., nejméně 5 pracovních dnů přede dnem konání valné hromady.

Řádná účetní závěrka, konsolidovaná účetní závěrka a zpráva představenstva
o vztazích mezi propojenými osobami ve smyslu § 66a odst. 9 obchodního zákoníku
č. 513/1991 Sb., v platném znění, bude pro akcionáře k dispozici v sídle Komerční
banky, a.s., v pracovních dnech od 9.00 do 16.00 hodin a na internetové adrese
www.kb.cz.

Ze zprávy o vztazích mezi propojenými osobami vyplývá, že Komerční bance, a.s.,
nevznikla v účetním období od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009 žádná újma v souvislosti
se smlouvami a dohodami uzavřenými mezi propojenými osobami. V tomto účetním
období nebyly učiněny mezi propojenými osobami žádné právní úkony v zájmu
nebo na popud těchto osob a nebyla ovládanou osobou přijata nebo uskutečněna
žádná opatření v zájmu nebo na popud propojených osob, z nichž by vznikla Komerční
bance, a.s., jakákoliv újma, prospěch, výhoda či nevýhoda.

Hlavní údaje řádné účetní závěrky za rok 2009

V mil. Kč IFRS

Čistý zisk 10 369

Celková aktiva 605 047

Úvěry klientům – čisté 321 734

Závazky vůči klientům 456 759

Základní kapitál 19 005

Hlavní údaje konsolidované účetní závěrky za rok 2009

V mil. Kč IFRS

Čistý zisk 11 094

Celková aktiva 695 036

Úvěry klientům – čisté 372 303

Závazky vůči klientům 551 809

Základní kapitál 19 005

Představenstvo Komerční banky, a.s.

347501-12/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci Operačního prog-
ramu Podnikání a inovace, Prioritní osa 3 – Efektivní energie, oblast
podpory 3.1 Úspory energie a obnovitelné zdroje energie, progra-
mu EKO-ENERGIE

1. Společnost: ZDEMAR Ústí nad Labem s.r.o.
zastoupená: Zdeňkem Lohniským – jednatelem a ředitelem společnosti
Seifertova 399; 403 31 Ústí nad Labem
IČ: 25025589; DIČ: CZ25025589

vyhlašuje výběrové řízení na generálního dodavatele pro realizaci stavby:
»Zateplení střechy, pláště vč. výměny oken haly a zateplení střechy a pláště
administrativní budovy v areálu spol. ZDEMAR v Chabařovicích«
Předpokládaný celkový rozsah dodávky ve finančním vyjádření je 10,3 mil. Kč.

2. Předmět a místo plnění výběrového řízení
Stávající objekty, jež jsou předmětem realizace se nachází v Areálu firmy
ZDEMAR Ústí nad Labem, s.r.o., který je situován na severovýchodním okraji
obce Chabařovice a je v osobním vlastnictví stavebníka. Předmětné objekty jsou
umístěny v katastrálním území Chabařovice (650498), objekt administrativy je
na stavební parcele č. 1519/5 a objekt haly je na stavební parcele č. 1521/16.
Stavba je členěna do následujících etap:
SO – 01 1. etapa – Zateplení střechy objektu haly
SO – 02 2. etapa – Zateplení střechy objektu administrativy a výměna oken haly
SO – 03 3. etapa – Zateplení obvodového pláště objektu administrativy KZS

3. Zadávací dokumentace
Podrobná technická specifikace a další podmínky nezbytné pro zpracování a po-
dávání nabídek včetně požadavků na kvalifikaci dodavatelů, způsob hodnocení,
hodnoticí kritéria a další informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, kte-
rou je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na adrese zá-
stupce zadavatele.
Zadávací dokumentace je poskytována za úplatu 500,- Kč (cena včetně DPH).
VARIA s.r.o. – inženýrská činnost a provádění staveb
Masarykova 1607/1332, 400 01 Ústí nad Labem
Kontaktní osoba: Martin Pražan, tel.: 475 216 725–6

e-mail: prazan@varia-ul.cz

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo vyhlášení výběro-
vého řízení v Obchodním věstníku a končí dne 26.4.2010 v 15.00 hodin. Rozho-
dující je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Místem pro podání
nabídek je sídlo zástupce zadavatele VARIA s.r.o. – inženýrská činnost a prová-
dění staveb, Masarykova 1607/1332, 400 01 Ústí nad Labem.

5. Ostatní podmínky
– Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží

ani veřejným příslibem. Dále si zadavatel vyhrazuje právo výběrové řízení
zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

– Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vy-
braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

– Výběrové řízení je v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OPPI.

347407-12/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

Pangeo tours a.s.
IČ: 26092727, sídlem České Budějovice, Lannova 15/17, PSČ 370 01

zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1445

svolává

mimořádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 23. dubna 2010 od 10.00 hod.

v advokátní kanceláři WÖLFL & POKORNÝ společnost advokátů s.r.o.
Radniční 133/1, České Budějovice

Pořad jednání:

1. Volba orgánů valné hromady.

2. Rozhodnutí o změnách ve složení představenstva a dozorčí rady.

3. Rozhodnutí o změně stanov společnosti:
a) V Článku 5 odst. 1 stanov se v první větě navrhuje nahradit slova »na majitele«

slovy »na jméno«.
b) Ustanovení Článku 5 odst. 5 se navrhuje vypustit a nahradit tímto novým

zněním:
»Společnost vede seznam akcionářů, v němž se zapisuje označení druhu
a formy akcie, její jmenovitá hodnota, firma nebo název a sídlo právnické oso-
by nebo jméno a bydliště fyzické osoby, která je akcionářem, popřípadě čísel-
né označení akcie a změny těchto údajů. Společnost je povinna každému
svému akcionáři na jeho písemnou žádost a jen za úhradu nákladů vydat opis
seznamu všech akcionářů, kteří jsou vlastníky akcií na jméno, nebo požado-
vané části seznamu, a to nejpozději do sedmi dnů od doručení žádosti.«

c) V Článku 5 se za dosavadní odst. 5 navrhuje doplnit odst. 6 tohoto znění:
»Akcie lze převádět pouze se souhlasem valné hromady.«

d) Ustanovení Článku 8 odst. 7 se navrhuje vypustit a nahradit tímto novým
zněním:
»Představenstvo, popř. jiný orgán či akcionář, svolává akcionáře společnosti
na valnou hromadu písemnou pozvánkou. Pozvánku je třeba uveřejnit, a to
tak, že se zašle všem akcionářům na adresu sídla nebo bydliště uvedenou
v seznamu akcionářů, a to nejméně 30 dní před konáním valné hromady.«

4. Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti, a to z následujícíchdůvo-
dů a za následujících podmínek:
a) Důvody zvýšení základního kapitálu:

i. vyrovnání poměru akcií vlastněných stávajícími akcionáři společnosti,
ii. kapitálové posílení společnosti,
iii. zainteresování zaměstnanců společnosti na fungování a výsledcích spo-

lečnosti.
b) Základní kapitál bude zvyšován upisováním nových akcií podle § 203 a násl.

obch. zákoníku.
c) Bude vydáváno 600 kusů kmenových akcií na jméno v listinné podobě o jme-

novité hodnotě 1000,- Kč na každou akcii.
d) Emisní kurz nových akcií bude činit 1600,- Kč za jednu akcii a bude splácen

výlučně peněžitými vklady na zvláštní účet u banky.
e) Lhůta pro upsání akcií bude činit 2 měsíce od zápisu usnesení valné hromady

o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.

Představenstvo Pangeo tours a.s.

347400-12/10

Hlavní údaje z účetní závěrky k 31.12.2009
Penzijního fondu České pojišťovny, a.s.

sídlo: Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1 telefon: 221 109 111
právní forma: akciová společnost fax: 221 109 518
datum vzniku: 19. září 1994 e-mail: pfcp@pfcp.cz
vlastník společnosti: Česká pojišťovna a.s. (100 %) internet: www.pfcp.cz
depozitář: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
auditor: PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.

ROZVAHA (v tis. Kč) 2007 2008 2009
AKTIVA CELKEM 38 291 304 44 811 073 51 366 237
Finanční majetek – peníze, bankovní účty 5 371 779 1 421 494 3 091 410
Dluhové cenné papíry 26 333 945 37 043 812 43 867 672
z toho: vládních institucí 17 440 723 26 091 180 35 121 574

Akcie, podílové listy a ostatní podíly 5 126 619 3 671 688 3 198 472
Pohledávky za nebankovními subjekty 0 0 0
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 31 657 27 310 20 818
Ostatní aktiva 457 248 1 522 973 491 256
Náklady příštích období 970 056 1 123 796 696 609
Příjmy příštích období 0 0 0
PASIVA CELKEM 38 291 304 44 811 073 51 366 237
Prostředky účastníků penzijního připojištění 37 182 519 44 154 556 47 955 471
Rezervy 5 982 7 077 15 030
Vlastní kapitál 978 537 369 725 3 018 005
z toho: základní kapitál 213 700 213 700 213 700

zisk nebo ztráta účetního období 938 616 81 354 619 011
oceňovací rozdíly -1 020 689 -2 412 106 -313 574
rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku 250 336 297 342 300 297

Ostatní pasiva 124 266 279 715 377 731

VÝSLEDOVKA (v tis. Kč) 2007 2008 2009
Hospodářský výsledek z držby a obchodování
s fin. majetkem a investicemi 1 168 713 363 078 928 413
z toho: saldo úrokových výnosů a nákladů 1 043 735 1 509 498 1 917 872

výnosy z akcií a podílů; poplatků a provizí 72 145 85 756 60 499
náklady na poplatky a provize -368 126 -484 649 -1 003 652
saldo tvorby a použití opr. položek
a rezerv týkající se fin. investic 0 0 0
čistý zisk nebo ztráty z finančních operací
(výsledek z obchodování) 420 959 -747 527 -46 306

Výsledek z dalších položek nákladů
a výnosů týkající se běžné činnosti -230 097 -281 724 -309 402
z toho: náklady na zaměstnance -67 257 -80 530 -87 262

ostatní správní náklady -153 369 -185 267 -192 871
odpisy, saldo tvorby a použití rezerv
a opr. pol. k majetku -14 797 -17 602 -16 912
saldo tvorby a použití opr. položek
a rezerv mimo majetek a fin. investice -840 -3 286 -22 645
saldo ostatních provozních výnosů
a ost. provozních nákladů 6 166 4 961 10 288

Zisk nebo ztráta z mimořádné činnosti
před zdaněním 0 0 0
Daň z příjmů 0 0 0
Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 938 616 81 354 619 011

347494-12/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


